様式 14

職業等変更届

下記のとおり職業等を変更しましたので、お届けします。

記

〔提出先〕大学本部学生課入学・履修係
（注）在学期間終了後は変更できません。

〔参照ページ〕84～85ページ

平成   年   月   日

放 送 大 学 長 殿

学 生 番 号

所   属

学生の種類

氏   名（自筆署名）
（電話 － － ）

サテライトスペース
学習センター

公
務
員
・
団
体
職
員
等

教
員

会
社
員
等

自
営
業
・
自
由
業

農
林
水
産
業
等
従
事
者

看
護
師
等

専
業
主
婦（
夫
）

パ
ー
ト
タ
イ
マ
ー

ア
ル
バ
イ
ト
等

他
大
学
・
専
門
学
校
等
に
在
籍
す
る
学
生

定
年
等
退
職
者

無
職（
Ｇ
、
Ｋ
以
外
の
方
）

そ
の
他

ＢＡ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ Ｉ Ｊ Ｋ Ｌ Ｍ

※変更の希望がある場合はご記入ください

変
更
後

勤め先・職種